

Investitor
ObiectPrimaria Bubuieci
Lucrari de constructie a pavililoanelor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 273,68 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	450,00	2 273,68
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 908,55 661,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	75,00	661,18
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 247,37
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			37,09 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	350,00	37,09
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 367,44 677,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	75,00	677,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	18,60	18,60
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	480,00	671,59
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2			6,12 2,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	75,00	0,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	75,00	2,55
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	4,50	3,28
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 1000x200x80 mm, pe fundatie de beton B15	m			208,13 58,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	75,00	13,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 250,00	66,23
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,35	9,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	430,00	5,16
	2666122800310	Bordura 1000x200x80mm	m	1,0050	68,00	68,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,60	0,13
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris30-50	m3			832,89 74,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,23
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	430,00	494,41
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,60	1,86
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	550,00	115,39
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-25	m3			832,89

1	2	3	4	5	6	7
						74,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,23
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	430,00	494,41
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,60	1,86
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	550,00	115,39
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 100x200x60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			280,62 44,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	75,00	43,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	75,00	1,18
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,35	31,02
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 100x200x60mm	m2	1,0150	175,00	177,62
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	430,00	2,17
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	430,00	16,36
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
10	DE17B	Pavaje executate din placi din cauciuc 500x500x30mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			600,09 78,30
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	75,00	75,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	75,00	2,37
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,76
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,35	62,04
	26611128006551	Placi din cauciuc 500x500x30mm	m2	1,0150	410,00	416,15
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	430,00	2,15
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	430,00	32,69
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,00
11	TsH91A	Instalarea paviloanelor	buc			588,63 540,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,83
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,62	2,79
12		Pavilion	buc			0,00 0,00
	25874512	Pavilion	buc	1,0000	0,00	0,00

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
Primaria Bubuieci

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.